[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1182 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o término da pavimentação da rua Maria Francisca de Brito, no bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Desde a pavimentação do bairro Cidade Jardim, uma parte da rua citada acima ficou sem sua conclusão, trazendo um enorme transtorno à população local e aos usuários das vias.

Sala das Sessões, 29 de Agosto de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

29 de Agosto de 2017
)